

# Samverk Eksjö handlingsplan 2024

MÅL Vad vill vi uppnå?	AKTIVITET Vad ska vi göra?	HUR	ANSVARIG	NÄR
1. Personal från de olika parterna ska ha god kännedom om hur samverk Eksjö är uppbyggt samt ha kännedom om varandras verksamheter	a) Lokal samverkansdag	Arbetsgruppen planerar och bjuder in till samverkansdag för Eksjö kommunområde	Arbetsgruppen	1 gång/år  Gemensam samverkansdag mellan styr- och arbetsgrupp samt samverk individ planeras att genomföras i september 2024
	b) Samtliga parter ansvarar för att den egna organisationen har kännedom om samverkansarbetet	Styrgrupp och arbetsgrupp sprider information vidare inom sin organisation	Samtliga aktörer	Kontinuerligt
	c) Samverkanskoordinator erbjuder informationstillfällen om samverk Eksjös arbete för nyanställd personal	Bjuda in till digitala informationstillfällen	Samverkanskoordinator	2 gånger /år  Samverkanskoordinator bjöd in till digitalt informationstillfälle 6 mars 2024. Genomfördes ej då inga anmälningar inkom. Inget intresse.
	d) Information på hemsida/intranät	Information om samverk Eksjös arbete och aktuella dokument läggs ut på kommunens hemsida/intranät samt på hemsidan för höglandets	Samverkanskoordinator	Uppdateras 1-2 gånger/ år  Handlingsplan 2024 finns på hemsidan. Valfärdsguiden har lagts mer tillgänglig på Eksjö kommuns hemsida.

		<p>samordningsförbund (samverk Eksjö)</p>		
	<p>e) samordningsförbundets inspirationsdag</p>	<p>Chefer, medarbetare från samtliga parter ges möjlighet att delta vid samordningsförbundets inspirationsdag</p>	<p>Chefer inom alla verksamheter som arbetar med målgruppen</p>	<p>Årligen</p>
<p>2. Rutiner – informationskanaler- struktur</p>	<p>a)Utarbeta en skriftlig rutin för samverk arbetsgrupp/individ som innefattar mål, syfte och mötesordning</p>	<p>I samverk arbetsgrupp sammanställs rutiner för samverk arbetsgrupp och samverk individ</p>	<p>Arbetsgruppen och samverkanskoordinator</p>	<p>Uppdateras årligen Pågår 2024</p>
<p>3. Stabila samverkanssystem skapas som är hållbara på alla nivåer oberoende av regel, organisations och/eller personalförändringar samt uppföljning av dessa.</p>	<p>a)Styrgruppsmöte där representanter på ledningsnivå från respektive part arbetar på lednings- och strukturnivå.</p>	<p>Samtliga parter deltar i styrgruppens arbete. Samverkanskoordinator sammankallar till möte.</p>	<p>Alla parter</p>	<p>4 gånger/år  Under perioden delåret 2024 har arbetet pågått med att bygga upp styr- och arbetsgrupp inom samverk Eksjö utifrån representation från respektive samverkanspart. Styrgruppsmöte har genomförts vid två tillfällen under perioden januari- juni 2024.</p>

	Arbetsgruppsmöten – arbetar med planering av aktiviteter och arbete med övriga samverkansfrågor på grupp- och strukturnivå. Arbetsgruppen arbetar på uppdrag från styrgruppen	Alla parter utser representant/er till arbetsgruppen. Samverkanskoordinatören kallar till mötena. Gruppen rapporterar till styrgruppen.	Styrgruppen	4 gånger/år  Under delåret 2024 har arbetet pågått med att bygga upp styr- och arbetsgrupp inom samverk Eksjö utifrån representation från respektive samverkanspart. Arbetsgruppsmöte har genomförts vid två tillfällen under perioden januari- juni 2024.
	c) Samverkans individ – samverkan för att diskutera och planera gemensamma individärenden.	Medarbetare från kommun (KAA, AME, Ekonomiskt bistånd) Regionen och Arbetsförmedlingen	Representanter i gruppen och samverkanskoordinatör	1 gång/månad  Har genomförts enligt plan.
4. SIP	a) Gemensam utbildningsplan och checklista	Arbetet med att sprida kunskap om SIP pågår i alla Höglandskommuner och Regionen genom pågående SIP utbildningar.	Arbetsgruppen och samverkanskoordinatör	2024  Har genomförts 7 maj respektive 13 maj 2024.

5. Fokusområden 2024	a) SIP utbildning	Arbetsgruppen arbetar vidare med behov och utformning av SIP utbildning inom samverk Eksjö.	Arbetsgruppen och samverkanskoordinator	2024  Har genomförts 7 maj respektive 13 maj 2024.
	b) ungdomar (18-24 år) som riskerar arbetslöshet och/eller ohälsa.	Målgruppen diskuteras vid alla gruppers möten i syfte att tillsammans finna insatser som möter målgruppens behov.	Alla grupper inom samverk Eksjö	2024  Pågående

## Delårsrapport handlingsplan SAMVERK Eksjö 2024

### Kunskapsspridning

Samverkanskoordinator bjöd in till digital informationsträff 6 mars för nyanställda samt övriga intresserade gällande samverk Eksjö. Information om detta lämnades på styrgruppsmöte samt via mail till representanter inom styrgruppen som fick ansvar att sprida inbjudan vidare och anmäla deltagare till samverkanskoordinator. Inga anmälningar inkom, ej heller någon återkoppling.

Inbjudan har gått ut till styr- och arbetsgrupp gällande utbildning inom sekretess och samtycke i samverkan som anordnats av samordningsförbundet den 24 maj.

### Uppdatera hemsidan

Hemsidan är uppdaterad med den nya lokala överenskommelsen samt aktuell handlingsplan. Bättre tillgänglighet på Eksjö kommuns hemsida för att nå välfärdsguiden är åtgärdat.

### Rutiner/samverkanssystem

Rutiner för samverk individ har diskuterats och arbetats med inom samverk individ.

### **Stabila samverkanssystem**

Digitala styrgruppsmöten har genomförts 18 januari och 18 april. Högt deltagande vid båda styrgruppsmötena.

Digitala arbetsgruppsmöte har genomförts 8 februari och 29 april. Högt deltagande vid båda arbetsgruppsmötena.

Under våren har förändringar skett inom beredningsgrupp, styr- och arbetsgrupp. Beredningsgruppen representeras från Eksjö kommun av enhetschef från Arbetsmarknadsenheten som även sitter med i samverk Eksjö styrgrupp. I samverk arbetsgrupp har hälsocoach samt studie- och yrkesvägledare från Vuxi 12 anslutit till samverk Eksjös arbete.

Samverkanskoordinator har etablerat kontakt med Eksjö kommuns hälsocenter och ingår i styrgruppen. Ingår även i arbetsgrupp för Folkhälsa Eksjö kommun.

På grund av högarbetsbelastning som socialsekreterare 50 % hade samverkanskoordinator ej möjlighet att delta på vårkonferens i Huskvarna 15 maj eller digitalt på FINSAM konferensen 16 maj.

Under våren 2024 har beslut tagits att Eksjö kommun tillsammans med övriga höglandskommuner ska ansöka projektmedel gällande förrehabilitering i Hälsocenter.

### **SIP utbildning**

Har genomförts 7 maj och 13 maj. Totalt 20 platser fördelade på Regionen och Eksjö kommun. Arbetsförmedlingen och Försäkringskassan har valt att ej delta.

20240612

Sofie Järpenby

Samverkanskoordinator Eksjö kommun